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Госномер: О509ХМ44 (актуальный)

VIN: XW8AC4NE6FH023546

Год производства: 2015

Категория ТС: B

Руль: Левый

Цвет: Серый

Модель двигателя: CHP

Тип двигателя: Бензиновый

Номер двигателя: 263833

Мощность: 140 л. с. / 103 кВт

Объем двигателя: 1 395 куб. см

Дубликат ПТС: Не выдавался

Тип ПТС: Бумажный

Номер СТС: 99 58 № 147456

Фото автомобилей с госномером О509ХМ44

Обновлено 18.02.2024, 18:53

Шкода Октавия, 2015
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Сводные данные

Возможные госномера  — О509ХМ44 (актуальный), Е563ММ750

Дубликат ПТС не выдавался

Нет ограничений по данным ГИБДД

Не числится в розыске или угоне по данным ГИБДД

3 владельца

Р**** Л**** А**** — собственник

8 лет 7 месяцев — общий срок эксплуатации

4 месяца — последний период владения

Нет случаев ДТП по данным ГИБДД

117 000 км - последнее показание пробега

Cкрутки пробега не обнаружено

Не использовалось в качестве такси

Не находится в залоге

Нет арбитражных дел

География событий: Москва, Московская область, Костромская область

Не участвовало в отзывных кампаниях

Нет случаев обращения к дилерам и СТО

VIN номер успешно прошел проверку

Не использовалось в коммерческих целях

Не приобреталось в лизинг

4 объявления о продаже

Не было утилизировано по данным ГИБДД

2 полиса ОСАГО

1 399 000 ₽ — рыночная стоимость

3 записи о техосмотре

Нет данных о прохождении таможенного оформления

1 штраф в истории ТС

Нет неоплаченных штрафов

Не было внесения изменений в конструкцию
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Проверено 18.02.2024, 18:51

Ограничения ГИБДД
Нет ограничений по данным ГИБДД.

Проверено 18.02.2024, 18:51

Розыск
ТС не числится в розыске или угоне по данным ГИБДД.

Проверено 18.02.2024, 18:51

Периоды владения

Общий срок эксплуатации: 8 лет 7 месяцев.

№: Период и срок владения: Тип владельца: Последнее действие от ГИБДД:

1. 10.07.2015 — 08.08.2017
(2 года 29 дней)

Юридическое лицо Регистрация новых,
произведенных в России или
везенных, а также ввезенных в
Россию бывших в эксплуатации, в
том числе временно на срок более
6 месяцев, испытательной техники

2. 08.08.2017 — 07.10.2023
(6 лет 1 месяц 29 дней)

Физическое лицо Изменение собственника
(владельца) в результате
совершения сделки, вступления в
наследство, слияние и разделение
капитала у юридического лица,
переход права по договору
лизинга, судебные решения и др.

3. 07.10.2023 — по настоящее
время
(4 месяца 11 дней)

Физическое лицо
Р**** Л**** А****

Изменение собственника
(владельца) в результате
совершения сделки, вступления в
наследство, слияние и разделение
капитала у юридического лица,
переход права по договору
лизинга, судебные решения и др.

 5032052145 /
СКАНИЯ СЕРВИС ООО
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Проверено 18.02.2024, 18:51

ДТП
После запроса в АИУС ГИБДД записи о дорожно-транспортных происшествиях не
найдены.

Проверено 18.02.2024, 18:52

Пробег
Есть данные о пробеге ТС.

Cкрутки пробега не обнаружено.

№: Дата фиксации: Источник: Пробег: Тип владельца: Номер периода
владения:

1. 09.07.2018 Из
диагностических
карт

69 000 км Физическое
лицо

2

2. 09.06.2019 Из истории
объявлений

84 300 км Физическое
лицо

2

3. 06.08.2020 Из
диагностических
карт

93 500 км Физическое
лицо

2

4. 07.10.2023 Из
диагностических
карт

116 529 км Физическое
лицо

3

5. 04.12.2023 Из истории
объявлений

117 000 км Физическое
лицо

3
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1 2

Владелец физическое лицо

Владелец юридическое лицо

Владелец не определён

Проверено 18.02.2024, 18:53

Работа в такси
ТС не использовалось в качестве такси.

Проверено 18.02.2024, 03:00

Залоги
ТС не находится в залоге. Ни один из наших партнеров не подтвердил наличие залога.

Проверка автовладельца
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Проверено 18.02.2024, 18:51

Арбитражи
Нет арбитражных дел

Проверено 18.02.2024, 18:52

География событий

Есть география событий.

Количество событий: 7.

№: Дата: Регион/Город: Событие:

1. 04.12.2023 Москва Объявление

2. 07.10.2023 Костромская область —

Пример отчета

Узнай о банкротствах, долгах, поддельных документах, розысках собственника авто.
Не покупай авто у проблемного продавца.

Долги ФССП: алименты, кредиты, займы, ЖКУ, налоги и др.
Банкротство
Проверка действительности паспорта
Залоги движимого имущества
Розыск МВД
Розыск ФСИН
Арбитражные дела
ИНН автовладельца

Продавец авто может скрыть важную информацию о себе. Если у него есть долги,
банкротства, недействительные документы, тебя могут возникнуть проблемы с
регистрацией купленного авто.

Машину могут даже арестовать. Рекомендуем проверять владельца авто перед покупкой.

Проверить

https://assets.avtocod.pro/car-owner/car-owner-example.pdf
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3. 29.03.2020 Московская область /
Краснознаменск

Объявление

4. 09.06.2019 Москва / Москва Объявление

5. 08.06.2019 Москва Объявление

6. 08.08.2017 Московская область / рп
Большие Вязёмы

—

7. 10.07.2015 Московская область / рп
Большие Вязёмы

—

Проверено 18.02.2024, 18:51

Отзывные кампании
ТС не участвовало в отзывных кампаниях.

Проверено 18.02.2024, 18:51
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История обслуживания у дилеров и СТО
Нет случаев обращения к дилерам и СТО.

Проверено 18.02.2024, 18:53

Проверка контрольного символа VIN

VIN номер успешно прошел проверку.

Проверено 18.02.2024, 18:51

Коммерческое использование
ТС не использовалось в коммерческих целях.

Проверено 18.02.2024, 18:51

Лизинг

ТС не приобреталось в лизинг.

Проверено 18.02.2024, 18:52

Объявления

Есть объявления о продаже.

Количество объявлений: 4.

№: Дата: Город: Цена: Пробег: Владельцы:

1. 08.06.2019 Москва 725 000 ₽ 84 300 км
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2. 09.06.2019 Москва 725 000 ₽ 84 300 км

3. 29.03.2020 Краснознаменск 710 000 ₽ 84 300 км

Комментарий продавца:

Большая, шустрая и экономичная машина, по трассе средний расход 4, 2-4, 3л., в потоке езжу
спокойно. На автомобиле ездил только я, сначала б... Читать ещё

Комментарий продавца:

Большая, шустрая и экономичная машина, по трассе средний расход 4,2-4,3л., в потоке езжу
спокойно. На автомобиле ездил только я, сначала был... Читать ещё

Комментарий продавца:
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4. 04.12.2023 Москва 1 339 000 ₽ 117 000 км 3

Проверено 18.02.2024, 18:51

Утилизация
ТС не было утилизировано по данным ГИБДД.

Проверено 18.02.2024, 18:53

Полис ОСАГО
Есть данные о полисах ОСАГО.

Количество полисов: 2.

1.

Страховая компания: АО "АльфаСтрахование"

Серия полиса: ХХХ

Номер полиса: 0332724267

Полис был действителен на дату: 18.02.2024

Следует ли ТС к месту регистрации или к месту
проведения ТО?

Нет

Большая, шустрая и экономичная машина, по трассе средний расход 4,2-4,3л., в потоке езжу
спокойно. На автомобиле ездил только я, сначала был... Читать ещё

Комментарий продавца:

Автомобиль приобретался и обслуживался у официального дилера, прошел комплексную
диагностику, подтвержденный пробег. Достойный экземпляр в х... Читать ещё
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Используется ли ТС с прицепом? Нет

Коэффициент бонус-малус по договору ОСАГО: 0.68

Ограничения: С ограничениями

Регион использования ТС: Московская обл

Статус полиса: Действующий

Сумма страховой премии: 8 000,64 ₽

Тип использования ТС: Личное ТС

Имя собственника ТС: Р**** Л**** А****

Количество лиц, допущенных к
управлению:

1

2.

Страховая компания: САО "РЕСО-Гарантия"

Серия полиса: ТТТ

Номер полиса: 7052802819

Полис был действителен на дату: 18.02.2024

Следует ли ТС к месту регистрации или к месту
проведения ТО?

Да

Используется ли ТС с прицепом? Нет

Коэффициент бонус-малус по договору ОСАГО: 0.46

Ограничения: С ограничениями

Регион использования ТС: Московская обл, г Видное

Статус полиса: Действующий

Сумма страховой премии: 859,69 ₽

Тип использования ТС: Личное ТС

Имя собственника ТС: Б**** Е**** К****

Количество лиц, допущенных к
управлению:

1

Проверено 18.02.2024, 18:51

Рыночная стоимость
Расчёт стоимости из объявлений о продаже.

Рыночный диапазон стоимости ТС: от 1 051 000 до 1 747 000 ₽

Оптимальная стоимость ТС: 1 399 000 ₽
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Шкода Октавия, 2015

Информация проверяемого ТС.

Хэтчбек, Бензин, 1.395 л, 140 лc, Передний привод, Левый руль

Оптимальная цена: 1 399 000 ₽

Пробег: 117 000 км

Регион: Костромская область

Владельцы: 3 владельца

Частные предложения

Оцениваемый автомобиль

Проверено 18.02.2024, 18:51

Техосмотры
На ТС зарегистрированы диагностические карты.

Количество записей ТО: 3.

1.

Тип документа: Диагностическая карта

Номер: 120701072300263

Дата начала действия: 07.10.2023
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Дата окончания действия: 07.10.2025

2.

Тип документа: Диагностическая карта

Номер: 079840532010452

Дата начала действия: 06.08.2020

Дата окончания действия: 07.08.2022

3.

Тип документа: Диагностическая карта

Номер: 078650011812285

Дата начала действия: 09.07.2018

Дата окончания действия: 09.07.2020

Проверено 18.02.2024, 18:51

Таможня
Нет данных о прохождении таможенного оформления.

Проверено 18.02.2024, 18:51

Штрафы
Обнаружены штрафы. Все оплачены.

Общее количество штрафов: 1

Неоплаченные: 0

Оплаченные: 1

Не требующие оплаты: 0

Общая сумма штрафов: 1 500 ₽

Сумма неоплаченных: 0 ₽

Сумма оплаченных: 1 500 ₽
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Дата: 03.11.2023

Сумма: 1 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.16 Ч.4 - Несоблюдение требований, предписанных дорожными знаками
или разметкой проезжей части дороги, запрещающими остановку или
стоянку транспортных средств, за исключением случая, предусмотренного
частью 5 настоящей статьи

Инициатор: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по Костромской области

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810544231103071544 от 03.11.2023

Проверено 18.02.2024, 18:53

Изменение конструкции ТС
Не было внесения изменений в конструкцию ТС.


